深福发改函〔2022〕4 号

关于办理《深圳市福田区第八届人民代表大会
第二次会议代表建议第 20220017 号（关于支持

涉海高科技企业的建议）》的复函

市规自局福田局：

建议提案系统转来《20220017 关于支持涉海高科技企业的

建议》收悉，经认真研究办理，回复如下。

我局积极宣传总部经济、高端服务业等惠企政策，让企业及

时享受政策红利。根据市 20 大战新产业集群分类，2021 年，我

局对海洋经济产业规上企业扶持了突出贡献奖、经营增长奖、贷

款贴息支持等 6 项，共计 528.49 万元，惠及 17 家企业。下一步

我局加强产业政策宣传，引导海洋经济领域高科技企业积极申报，

激活涉海高科技企业创新动力，推进海洋产业高质量发展。

专此函复。

福田区发展和改革局

2022 年 5 月 20 日